
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.14.2015                                                                                    Uchwała Nr XIV/104/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 15 września 2015 r.     
 

w sprawie: organizacji ruchu przy ulicy Miechowskiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza  wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o 

utrzymanie ruchu dwukierunkowego ul. Miechowskiej z uwagi na brak dróg alternatywnych w 

najbliższym otoczeniu.  

 

§2 

Podtrzymuje się stanowisko zawarte w uchwale Rady Dzielnicy z 2014 r. dotyczące  zakazu 

parkowania po obu stronach w/w ulicy.   

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Miechowska jest jedynym łącznikiem pomiędzy ul. Reymonta, Czarnowiejską i Nawojki. W przypadku 

wprowadzenia ruchu jednokierunkowego dojazd do ww. ulic musiałby się odbywać al. Mickiewicza lub ul. 

Piastowską -  obie drogi o bardzo dużym natężeniu ruchu.  


